1. Jean, Count of Marie and Soissons, who died without issue.

2. Pierre de Luxembourg.

Pierre de Luxembourg, Count of St. Pol, Marie, and Soissons, who married

Margaret, daughter of Louis Duke of Savoy, and had issue,

Marie, Countess of St. Pol, who married Francois de Bourbon, Count of

Vendome, and had issue,

Charles Duke of Vendome, who married Francoise, daughter of Rene Duke
of Alencon, and had issue,

Antoine, King of Navarre, who married Jeanne d'Albret, Queen of Navarre,

and had issue,

Henry IV., of France, father of

Louis XIII. , father of

Louis XIV., father of

Louis the Dauphin, father of

Louis, Duke of Burgundy, father of

Louis XV., father of

Louis the Dauphin, father of

Louis XVI., father of

Marie-Therese-Charlotte, de France, Duchesse d'Angouleme.

No. IV.—Page 49.

Charter by Sir David de Lindsay, Lord of Crawfwd, to the Abbey of New-

battle, of the lands of Smithwood, co. Lanark, 1328.

" Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, David de Lynddessay, Domi-
nus de Crauford, filius et heres quondam Domini Alexandri de Lynddessay,

Salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me, pro salute

anime mee, et pro animabus omnium antecessorum et successorum meorum,
dedisse Deo et Ecclesie Sancte Marie de Neubotle et monachis ibidem

Deo servientibus et in perpetuum servituris, quamdam partem terre mee
de Smethewood, per has divisas, videlicet, &c Tenendam et

habendam eisdem monachis et eorum successoribus in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam, cum omnibus aysiamentis et libertatibus ad terram

predictam spectantibus vel spectare valentibus in futurum, subtus terram et
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supra terram, &c. . . . cum omnibus juribus et libertatibus ad curiam

Baronis pertinentibus, vcl pertinere valentibus in futurum, sine impedimento
mei vel heredum meorum vel successorum sive ballivorum nostrorum. . . .

Sed quod eadeni terra et omnes homines habitantes, cujuscunque conditionis

fuerint, sint omnino liberi et exempti de BaroniS, mea de Crauford in omnibus,

absque ullo . . . retinemento . . . Dicti vero Monachi de Neubotle et eorum
successores Capelle Beati Thome Martyris juxta Castrum de Crauford de

uno monacho vel sacerdote seculari, et Capelle Beati Laurentii Martyris de le

Byris de uno monacho vel sacerdote seculari, de eadem terra de Smethewood
in perpetuum facient deserviri, necnon et edificia dictarum Capellarum manu-

tenebunt, et competentem apparatum de e&dem eisdem Capellis ministrabunt

in futurum. Et ego, David predictus, do et concedo, et hac presenti carta

mea confirmo, dictis monachis de Neubotle et eorum successoribus in per-

petuum, ad sustentationem monachi vel sacerdotis secularis predicti Capelle

Beati Thome Martyris ministraturi, et ibidem divina celebraturi, antiquum

Manerium Domine pro domo ad inhabitandum, et pro ortosibi faciendo, ether-

bagium in Ragardgil pro uno equo, et pro quinque vaccis, et pro quinque vitulis,

ita quod vituli postquam annum in etate compleverint inde amoveantur, et duas

acras prati cum dimidia in prato del Pymyr, et focale ad sufficientiam in loco

qui dicitur Levedy-moss, et piscationem in aqua de Clud cum Rethi, quod est

tractus unius hominis, cum libero introitu et exitu ad utendum omnibus pre-

missis. Do etiam et concedo, et tenore presentium confirmo, eisdem monachis

de Neubotle et eorum successoribus in perpetuum, ad sustentationem monachi

vel sarcedotis secularis dicte Capelle Sancti Laurentii Martyris ministraturi et

ibidem divina celebraturi, duas acras terre cum dimidia juxta Capellam pre-

dictam Beati Laurentii, pro domo sibi facienda et pro agricultural suiil, prout

ego eas mensurari feci et limitari, et herbagium per totam pasturam de le Byris

extra segetes et prata pro uno equo, et pro duabus vaccis, et duobus vitulis, ita

quod vituli postquam annum in etate compleverint amoveantur inde, et com-

mune aysiamentum focalis in Glademor, cum libero introitu et exitu ad utendum

omnibus premissis. Et ego, David de Lynddessay predictus, et heredes mei

et successores, omnes donaciones, concessiones, et confirmaciones meas pre-

dictas, cum omnibus juribus, libertatibus, et aysiamentis suis nominatis et non

nominatis, predictis monachis de Neubotle et eorum successoribus manutene-

bimus, warantizabimus, et ab omni exactione seculari et demanda acquietabimus,

et contra omnes homines et feminas defendemus in perpetuum. In cujus rei

testimonium presens scriptum meum sigilli mei appositione roboravi. Datum
in Capella Beati Thome Martyris, predicts, die Veneris, proxima ante festum

Nativitatis Beate Virginis, ut supra."
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No. V.—Page 59.

Account of Robert de Lindsay, Abbot of Peterborough, elected 1214, died 25
Oct. 1222.—From Dean Patrick's edition of Gunton's History of the

Church of Peterborough, Land., folio, 1686, pp. 293 sgq.

" This Abbot, with whom this church was happily provided, . . . was a
wise, discreet, and honest man, in all things very provident, as Swapham hath
delivered his character to us, who relates a great many worthy things he had
done, and gifts he had bestowed on the church, while he was only Sacrist,